
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 06.05.24 18:14:33

eshop@losan.cz
417 562 681

OBNOVA ESET NOD32 ANTIVIRUS

Cena celkem: 1 259 Kč
 (bez DPH: 1 041 Kč)
Běžná cena: 1 385 Kč
Ušetříte: 126 Kč
Kód zboží: 153479
Part No.:
Záruka: 24 měsíc(ů)
Stav: Nové zboží

Popis

Jedná se o prodloužení licence na další rok. V objednávce zadejte ID Vaší licence nebo e-mail na který máte licenci
vytvořenou. Licenci Vám vygenerujeme obratem (po zaplacení) v pracovních dnech od 9 do 17h. Mimo pracovní dobu
(víkendy, svátky) Vám licenci zašleme v nejbližší možný termín.

ESET NOD32 Antivirus

Při každodenní aktivitě na počítači, která může zahrnovat i náročné operace typu návrhu grafiky nebo hraní
počítačových her, není žádoucí, aby docházelo ke zpomalení počítače díky činnosti antivirového řešení. ESET
NOD32 Antivirus byl navržen s ohledem na nízké zatížení systémových prostředků, díky kterým má počítač vždy
dostatek výkonu.  

ESET NOD32 Antivirus nabízí maximální ochranu již v základním nastavení po instalaci. O potenciálních
bezpečnostních rizicích jste informováni ihned na hlavní obrazovce programu. Uživatelské rozhraní je navrženo s
ohledem na přehlednost a rychlou orientaci v ovládání. Bezpečnostní profil navíc můžete doladit ve více než 150
nabídkách, tak, aby co nejlépe vyhovovaly vašim potřebám.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ software: Antivirový software

Licence: Prodloužení / Upgrade



Počet licencí: 1

Délka platnosti licence: 2 roky


